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Exquisite designs
gathered
in Tokyo

www.interior-lifestyle.com

2024年6月12日（水）–14日（金）
東京ビッグサイト
西1・2ホール +アトリウム
10:00–18:00（最終日は16:30まで）

オフィシャルフェアガイド
Official Fair Guide

12－14 (Wed－Fri) June 2024
Tokyo Big Sight West Exhibition Hall 1, 2 + Atrium
10:00－18:00 (Last day until 16:30)

6月12日（水） 6月13日（木） 6月14日（金） （敬称略）

1950年代に花開き現代にいたるま
で進化を続けるイタリアのプロダクト
と家具がデザインの世界にもたらし
たものとは？そして、これからのイタ
リアデザインとは？
本テーマを、昨年、デザインの「オリジ
ナル」を追求した展覧会で反響を呼ん
だ『The Original』（21_21 DESIGN 
SIGHT）を鍵に語り合います。『The 
Original』展のなかでも、イタリアは存
在感を放っていました。本展の発案者
で世界的なデザイナー深澤直人氏、
ディレクターをつとめたデザインジャー
ナリスト土田貴宏氏、そして企画協力
の田代かおる氏が語り合います。

かたちを超えて。
イタリアデザインのこれから

11:00－12:00 

※聴講希望の方は各回開始15分前よりお並びいただけます。
※プログラム内容は変更になる場合があります。

聴 講 無 料 事前予約不要 完全入替制 最新のプログラム
情報はこちら
※プログラム内容は変更
　になる場合があります。

NAOTO 
FUKASAWA 
DESIGN
デザイナー
深澤直人

ライター
インディペンデント・
キュレーター
田代かおる

デザイン
ジャーナリスト
土田貴宏

世界から一層の注目を集めた2024
年のハイムテキスタイルトレンドから
読み解くこれからの世界の素材の常識
と心躍るデザインとカラーについて、
トレンドブックと現地で撮影した美
しい写真や動画を組み合わせながら
お話しします。

ハイムテキスタイルトレンド
から読み解く世界の新常識

12:30－13:30
ieno textile 主宰
ハイムテキスタイル
アンバサダー
南村弾

インテリア
ビジネスニュース
主幹
善明剛史

世界中のホテルファンを魅了する
エースホテル。2020年6月京都に
待望の日本一号店を開業し、2027
年には 2号店を福岡に開業予定。
すでに国内外から注目の的だが、
昨年3月には、世界一予約が取れない
レストランと言われるnomaと共創
した「noma Kyoto」の開催を大成
功させるなど、旧来のホテルの枠に
ハマらない新しいホテルづくりを実装
中。今回、エースホテルグループジャ
パンを率いる飯田氏をゲストに迎え、
エースホテルの創造・展開等につい
て聞いていきます。

エースホテル京都 ～ 
型にはまらないということ

14:00－15:00
エースグループ
ジャパン（同）
Regional 
Managing Director
飯田雄介
【ファシリテーター】
HOTERES 
副編集長
武田雅樹

重要伝統的建造物群保存地区・伝統
文化から学び、感じ、気づきを得る
トークショー。「うだつの上がる町並
み」の中で1300年以上もの伝統を
もつ美濃和紙が過去から現在、未来
へ繋がる。NIPPONIA美濃商家町
の取り組み事例をエシカルの観点
から探ります。あなたの旅の目的は
なんですか？次の旅は宿が目的に
なる古民家ホテルのお話。

「人」と「地域」と「時」を動かす
NIPPONIA美濃商家町

15:15－16:15
みのまちや（株）
取締役会長
辻晃一

みのまちや（株）
取締役
平山朝美

エシカルディレクター
早坂奈緒

マーケットにおいて多様性のニーズが
高まり、それを尊重するカルチャーが
築かれる中で、環境デザインや会社
組織はどのように変化しているので
しょうか。いま求められているインク
ルーシブ（包括的な）デザインのあり
方を、世界最大級のデザイン会社・
ゲンスラーが多様性ある海外事例
から、グローバルな視点より紐解き
ます。

いま求められる
「インクルーシブデザイン」の
はじめかた

11:00－12:00 
Gensler 
デザインディレクター 
DE＆Iリーダー 
藤岡麻実

Gensler 
シニアデザイナー 
デザイン
レジリエンスリーダー 
キャメロン・ウッドキ
【モデレーター】
Gensler 
クリエイティブ
ディレクター 
天野大地

生活雑貨やインテリアのトレンドが
わかる!ドイツの見本市「アンビエンテ」
発の最新情報
※同時通訳あり

Ambiente Trends 24+

12:30－13:30
ボラ・ヘルケ・
パルミザーノ
（ドイツのデザイン
トレンド発信事務所）
アネッタ・パルミザーノ
（Annetta Palmisano）

日本からも多くの方々が参加される
ドイツ・フランクフルトで開催の国際
消費財見本市「アンビエンテ」の最新
情報をお届けします。また、来年15回
目を迎えるアンビエンテの出展プロ
ジェクト「JAPAN STYLE」についても
ご紹介します。
※同時通訳あり

アンビエンテ 2025
最新アップデート

13:30－14:00

これまで様々なメーカーの声を聞き、
プロダクトに落とし込んできたデザイ
ナーの柴田文江氏、「Roundabout」
と「OUTBOUND」の店主として幅広
く生活用品を選んできた小林和人氏、
そして、デザインレーベル「E＆Y」の
ディレクターとして国内外のデザイ
ナーとの協働を重ねてきた松澤剛氏。
デザイナー、バイヤー、メーカーの
それぞれの視点から、デザインの射程
とその背景を掘り下げます。

デザインの向こう側

14:30－15:30
Design Studio S
プロダクトデザイナー
柴田文江

Roundabout / 
OUTBOUND
店主
小林和人

（株）E＆Y
代表取締役
デザインエディター
松澤剛

良品計画とAirbnbでは全国の古民
家や遊休不動産などの地域資源を活
用し、多様性のある宿泊施設を共同
プロデュースしています。
双方の強みを生かし、新たな価値を
吹き込んだ宿泊施設は地域にどんな
にぎわいやコミュニティーを生み出
すのか。宿泊滞在や移住定住促進の
実例と共に、トークセッション形式で
お話しします。

良品計画とAirbnbが目指す、
空き家活用と地域活性化

16:00－17:00
（株）良品計画
ソーシャルグッド事業部
執行役員 兼 
空間設計部 執行役員
長田英知
（株）良品計画
空間設計部
部長
林高平

Airbnb Japan（株）
ホームシェアリング
事業統括本部
執行役員
森厚雄

中川政七商店 代表の千石あや氏と
新潟をベースに全国各地で活動する
クリエイティブディレクター堅田佳一
氏が、アトリウム特別企画のテーマ
「ニュー・ローカル」を探求するトーク
セッション。風土から生まれるもの
づくりとデザインは、これからの暮らし
をどう豊かにするのか。商品・店舗・
イベントの開発事例やエピソードと
ともにお届けします。

ニュー・ローカルなものづくり
-風土から生まれる
ものづくりとデザイン-

11:00－12:00 
KATATA 
YOSHIHITO 
DESIGN 
堅田佳一

（株）中川政七商店
十四代 社長
千石あや

生活雑貨やインテリアのトレンドが
わかる!ドイツの見本市「アンビエンテ」
発の最新情報
※同時通訳あり

Ambiente Trends 24+

12:30－13:30 
ボラ・ヘルケ・
パルミザーノ
（ドイツのデザイン
トレンド発信事務所）
アネッタ・パルミザーノ
（Annetta Palmisano）

2023年3月、東京ミッドタウン八重洲
2階にオープンしたヤエスパブリック。
立ち飲みエリアや物販・休憩エリア、
八重洲の路地裏のようなエリアが
混在し、「共用部に店舗を集積する」
という逆転の発想で「公共性を帯びた
商空間」を実現した経緯やそのデザ
インについて、三井不動産とプロ
デュースを担当したスマイルズそれ
ぞれの立場からお話しします。

「パブリック」が商業を
ジブンゴト化する

14:00－15:00 
三井不動産（株）　
商業施設・スポーツ・エンター
テインメント本部
主任
田中彩華
（株）スマイルズ　
クリエイティブ
ディレクター
津田ひかる

Messe Frankfurt 
Exhibition GmbH
執行役員
ステファン・クルツァウスキー
（Stephan Kurzawski）
【ファシリテーター】 
ジャーナリスト
本間美紀

「さあ、地域を沸かそう」をコンセプト
に、温浴施設・宿泊施設の開発運営
や事業再生支援、プロ野球球団 埼玉
武蔵ヒートベアーズの運営等、地域
コンテンツを活かした様々な事業を
行うONDOホールディングスの活動
から、地域を元気にする新会社設立
や人材育成など人が集まる場づくり
のノウハウを学びます。先着100名様
にCOEDOビールをプレゼント。一緒
に乾杯しましょう。
協賛：コエドブルワリー

温泉、サウナ、スポーツ。
場づくりで地域を沸かす！
-おでかけクリエイティブナイト#14-

16:00－17:00
（株）ONDO
ホールディングス
代表取締役社長 兼
グループCEO
山﨑寿樹
（株）エイト
ブランディングデザイン
代表／
ブランディングデザイナー
西澤明洋

LIFESTYLE SALON 2024

日本語 p.8–9／English p.10–11

【会場】 西2ホール LIFESTYLE SALONステージ 

出展者
募集中次回の開催予定 2025年6月18日（水）–20日（金）東京ビッグサイト 東展示棟

18－20 (Wed.－Fri.) June 2025, Tokyo Big Sight East Exhibition Halls
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1996年横浜国立大学建築学科卒業。設計事務所勤
務後、金物家具工房 super robotでの家具制作に
携わり2 0 0 5年芦沢啓治建築設計事務所設立。
2 0 1 1年東日本大震災を受け、石巻工房を創立。
「正直なデザイン / H o n e s t D e s i g n」を心がけ、
建築、インテリアだけにとどまらず、国内外の家具
ブランドとの協業や、住宅メーカーのパイロット住宅
など幅広い分野で活動を行っている。

【見本市・アトリウム特別企画ディレクター】
Atrium Director

日本各地と海外から、
その土地に根差した技術や文化・素材にもとづくものづくりと、
デザイナーによる斬新な発想のデザインや
アイデアの融合により生まれた新しいブランドや商品が集結します。
ブランド誕生の秘話やデザイナーの想い、
その土地ならではの特徴に触れながら、
ニュー・ローカルなブランドや商品と出会えます。
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Zoning 会場構成 ―テーマと製品カテゴリーにあわせた出展ゾーン

日本の伝統を活かしたモダンデザインなプロダクト、
漆器、食器、刃物、照明など
Lacquer items, dishes, knives, 
lighting with Japanese traditions and modern designs

JAPAN STYLE 日本の伝統技術×デザイン

デザインプロダクト、ファッションアイテム、
ベビー&キッズ、ギフトなど
Design products, fashion items, 
baby and children’s items, gift items

ACCENT 暮らしに新たなアクセントを

タイル、ガラス、建具、床材、造作技術、
パーツ・アクセサリーなど
Tiles, glass, fittings, floor materials, 
fixture technology, parts, accessory

CREATIVE RESOURCE

バス・トイレタリー用品、リネン雑貨、
ダストボックス、収納アイテムなど
Bath and toiletry products, linen items,
dust boxes, storage items

EVERYDAY 豊かな暮らしの生活用品

ガーデンファニチャー、ガーデニング雑貨・用品、
キャンプ用品など
Outdoor furniture, gardening tools, accessories, 
BBQ grill, camping tools

EXTERIOR 住まいを彩るガーデンシーン

素材にこだわって作られた食品、調味料、
ドリンク、お菓子など
Foods, seasonings, drinks, 
sweets made with carefully selected ingredients

FOODIST ライフスタイルを豊かにする食品

若手の起業家が「商品化された新規ブランド」を発信し、
国内外のマーケットを牽引していく場
A business platform for entrepreneurs and 
their products to be promoted both domestically and abroad

NEXT 新規ブランド発信の場

デザインムーブメントを起こす最新デザインブランド、
インテリアブランドなど
Latest design brands and interior brands 
that create design movements

MOVEMENT 最新デザインを発信

デザインを武器にしたプロダクトレーベルによる
自社商品の展示と新たな出材創出のプラットフォーム
A platform for exhibiting original products and creating 
new encounters by product label that use design as a strength

Meet Design

ブランド食器、キッチンツール、
調理器具、デザイン家電など
Brand dishes, kitchenware, cooking equipment, 
design appliances

KITCHEN LIFE 食卓から料理まで新たなシーンを

New Jewelryによる
選りすぐりのジュエリーブランド
High design jewelry brands selected by New Jewelry

-JEWELRY- selected by New Jewelry-

家具、寝具、ホームテキスタイル、
照明、ガーデンファニチャーなど
Furniture, beddings, home textiles, 
lighting, outdoor furniture

HOME 新たな住まいのスタイル提案

新進デザイナーが「商品化前のプロトタイプ」を発表し、
企業とのビジネスに結びつける場
A bridge between young aspiring international designers and 
the interior industry

TALENTS 若手デザイナーと企業マッチングの場

環境保全、アップサイクル、オーガニック、
地産地消などに関連した製品
Products promoting conservation, upcycling, 
organic farming and local consumption

ETHICAL エシカルなライフスタイル提案

衣・食・住  すべてがそろう、 商材のストーリーが伝わる
インテリア・デザイン市場のための国際見本市

BLUE BOTTLE 
COFFEE TRUCK

BLUE BOTTLE COFFEEの、
ブランドロゴが入ったクラシックな
デザインのトラック型カフェが登場。
カフェと同様にバリスタが
丁寧にドリンクを作り提供します。

身に纏う
テキスタイル製品、
アクセサリー、バッグ

など

食卓を彩る
テーブルウエア、

カトラリー、調理小物
など

暮らしを豊かにする
木製家具、照明、
花器、タオル
など

クリエイティビティを
かきたてる素材と造作

デザイナーと
ファブレスメーカの出会いの場

芦沢啓治建築設計事務所
芦沢啓治  
Keiji Ashizawa Design Co., Ltd.
Keiji Ashizawa

Global Citizen Hub（同）
（W1-J004）

（有）四津川製作所
（W1-N002）

Tema’ Baco
（W2-C004）

shinG / 新光硝子工業（株）
（W2-S007）

（株）三陶
（W1-T012）

NUNOUS【ニューノス】
（W1-G016）

100percent
（W2-V039）

enn.
（W2-D010）

（株）プラスティックス / 
MOHEIM
（W2-Q014）

内野（株）
（W1-E015）

大阪銘板（株）
（W2-B019）

（株）メイク
（W1-H003）

PUBLIC SERVICE
（W2-K002）

（株）エクラスト
（W1-R001）

しまんと百笑かんぱに（株）（W1-R003） （株）富山プレート（W2-D006） AXCIS,INC.（W2-V023）

Atrium Special Zone　NEW LOCAL
This zone highlights new brands and products with the fusion of 
traditional craftsmanship based on local techniques, 
culture and materials, and the innovative designs.
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Highlights 見本市ハイライト

石巻工房のデザイン力とカリモク家具の技術力により、石巻工房の
これからの新しいカタチや新しいデザインを発表いたします。石巻工房
は株式会社化10周年の2024年3月11日にカリモク家具と業務提携を
結びました。現在の社会状況へ対応し、より暮らしに新しい価値を付加
する活動を展開してまいります。会場内では、千葉工房長によるミニ
アイテムのワークショップも開催いたします。みなさんのお越しをお待ち
しています。

【特別展示】  

石巻工房の挑戦展：
新たな価値を生むデザイン

ワークショッププログラム

ドリンクマルシェメニュー

西1ホール / 
W1-V001～V010

西2ホール / W2-K001

出展者のものづくりの背景が伝わるワークショップを開催します。ポップ
アップで登場するドリンクマルシェでユニークなクラフトビールやジュース
などお好きな飲み物を買って飲み比べしながらご参加いただけます。
出展者や参加者の方同士のコミュニケーションの場としてお使いください。

Food・Drink & Workshopの場

6月12日（水） 6月13日（木） 6月14日（金）

モザイクタイルで
ワークショップ
長江陶業（株）
小倉浩一

伝統工芸でエシカル！
張り子の絵付け体験
（株）一千乃
クリエイター
本島裕美

13:30－14:00

急須でお茶を
-茶葉で選ぶ急須選び-
（有）丸よ小泉商店 営業本部長
常滑焼急須コーディネーター協会 代表理事
国際薬膳師・国際薬膳調理師・
中医薬膳師・薬膳コーディネーター
岩附由加里

国産ハーブの
ハーブソルト作り体験
（株）中村園
統括係長
出田智明

ものづくりお悩み相談室 
by TENT
TENT
共同代表
青木亮作

14:30－15:00

Niwakiの道具と
ガーデニングのはじめ方
Niwaki Ltd. / Niwaki Japan Co., Ltd.
Founder
Jake Hobson（ジェイク・ホブソン）

フランスの香りで作るインセンス
（お香）のワークショップ
（株）日本香堂

13:30－14:00

14:30－15:00

13:30－14:00

14:30－15:00

15:30－16:00 15:30－16:00 15:30－16:00

Pen DROP KIT
制作ワークショップ
（株）石巻工房
代表取締役
千葉隆博

Pen DROP KIT
制作ワークショップ
（株）石巻工房
代表取締役
千葉隆博

京都宇治玉露
玉兎
（緑茶）

Kyo trend.
（クラフトコーラ）

SAKEPOST 
ガチャ
（日本酒）

TAIHU 
BREWING
（ビール）

FUNABASHI 
COQ WINERY
（ワイン）

和歌山
ブルワリー
（ビール）

THE OOS
（コールド
プレスジュース）

鎌倉ビール
（ビール）

CAN-PANY
（ノンアルコール飲料）

西2ホール / W2-V001～V039

デザインプロダクトレーベルの自社商品展示、
かつ産地の様々な事業者との幅広い出会いの
プラットフォームを目指す展示エリアです。3年
目を迎える今年はさらに多くの新出展レーベル
を迎え、約40社が集まります。

Meet Design 出展者
E＆Y／SARO／SEKISAKA／UBOIS：ウボア／PCP／highcollar／BP.／
LIFEWORKPRODUCTS／FIEL／NIHON SWEDEN／KaB DESIGN／
オーエム／tempo／bowks Ltd.／limited by STUDIO COHAKU／
MOTON／BIRDS’ WORDS／Sugata／KIT_COPACK／V-TISS LIGHT／
SOGU／AXCIS,INC.／PICUS／JINMON／NECKTIE design office／
SALTCO／SWAN／Fulcrum／.URUKUST／雨／EMISSION／
STUDIO SURUME／TOKIWAGI／CHIKIRI PROJECT／Um Dimm／
TG／Uyama Metal Works／100percent

参加費無料│事前予約不要（先着順）

有料│12:00－18:00（最終日は16:30まで）

【インスタキャンペーン】
公式アカウント「 i n t e r i o r l i f e

s t y l e t o k y o」をフォローし、
「 #インテリアライフスタイル
2024」をつけて画像を投稿すると
「GATHE:RING」で使える割引券
200円分をプレゼントします。
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【ギフトお渡しカウンター】
同僚紹介キャンペーン
インスタキャンペーン

Step 1
公式アカウント「interiorlifestyletokyo」をフォロー
Step 2
「#インテリアライフスタイル2024」をつけて会場やお気に
入りの展示品の画像を投稿
Step 3
投稿画面をGATHE:RINGのギフトお渡しカウンターで
提示して、割引券をお受け取りください

ドリンクマルシェで使える割引券200円分ゲット！

来場受付

出展相談ブース
会場内では無料WiFi
サービスをご利用いた
だけます

WiFi

小間番号プレート

小売店に向けた卸売
以外に、柔軟な受発注
契約（対応）が可能

W0-A000
CONTRACT

代理店を募集している
海外出展者

W0-A000
代理店募集中

日本製製品の取扱い

W0-A000
Made in Japan

小ロットでの受注対応
が可能

W0-A000
小ロット対応

人と社会、地球環境、
地域への配慮

W0-A000
ETHICAL

Booth No.は
ホール名と番号を表しています。

※番号のアルファベットは以下の順に配置
　されています

ホール名 番号
W2 - A001

A

V

Booth No.は
ホール名と番号を表しています。

※番号のアルファベットは以下の順に配置
　されています

ホール名 番号
W1 - A001

A

V

JEWELRY

EVERYDAY

KITCHEN LIFE

HOME

HOME

HOME

ACCENT

ETHICAL

MOVEMENT

FOODIST

1F↔2F
エスカレーター

NEXT

CREATIVE RESOURCE EXTERIOR

アトリウム特別企画

ニュー・ローカル。

TALENTS

ACCENT

ミューファンセンコー

FERRO-CARBON ENTERPRISE

COZY WORLD

Dongguan Yongli 
Import and Export Trading 

ハモサ
／カナタ製作所

ルーム
クリップ

INTOSEE 
/ SUM INTERNATIONALReela 

by yamato 
tokorotani

三愛
繊維

丸眞

高知県産業振興センター
／アールデザインスタイル／オフィスもこん／GROWING
／ケンセン35／SLICK／特選呉服いしはら／土佐通信
／土佐龍／戸田商行／内外典具帖紙／ハンナ化粧品
／ひだか和紙／ひのき屋／丸英製紙

キヤノンマーケティング
ジャパン

テックス
イージー

＆MEDICALビート
ソニック

上海レイボ貿易 
PAPAHUG

長谷川工業

ZINUS JAPAN

ルネセイコウ

KUROSHIRO

Find if 
/ エビスファニチャー

山善

サンレジャン
／AITANA TEXTILクレシェンド

beej

アフリカンスクエアー
Taizhou Enjoy Homeware

新藤

イワタ
Plum 
Science

日成
貿易

トモデコール

ナンガ

ビラベック

IZIPIZI

MANTAS EZCARAY 
/ FUTABA

内野

ProssimoLinenMe 
/ D+E MARKET

TIC

Royal Gardener's Club / TINY AND LOCAL

Berlee Furniture
（Hong Kong）

FLOKATI

KARUR EXPORT COMPANY

Greenhome 
Furnishings

PT CASA MIA 
INTERNASIONAL

ADWAITH 
LAKSHMI 
INDUSTRIES

KKP FINE LINEN

Oumazing 
International 
Furnitureグリーン

マーケット

LIFE 
FURNITURE

AFJ（旧アシュフォードジャパン）

東馬

マグベース
Kayu style 
/ BSサポート

Bird City Furniture Shop 
/ バードオフィス

vidaXL

Niwaki 
Japan

モザイク
スタイル

MATERIAL WORLD 
/ TIME＆GARDEN

NUNOUS
【ニューノス】

三共紙店

中村製紙所

バハール

CRUSH 
CRASH 
PROJECT

メイク

光伸プランニング

乗富鉄工所長江陶業

SIXINCH. 
ジャパン

アシスト

アートワーク
スタジオ

ニーディック

Global Citizen Hub

ウチヤマ
コーポレーション

CASA DEMotoM 
/ オリンピア照明

DUENDE 
/ マークスインターナショナル

アルナ

ハンマーキャスター

アルフ
デザイン

design512

ヌースプロジェクツ雉子舎

STUDIO 
LAST

ACTA+

ネムール

PYTHA 
3D CAD

キヌガワ・パックグループ

インドネシア
貿易振興センター

atelier minori 
/ アトリエミノリ

アプロスKAGU TO IE SHOP 
/ wacstyle

ライフワーク・
アドバンス

粋瓦/SUIGA / 瓦粋

お香・お線香の
梅栄堂

Atelier ao 
/ いよせき

イノベーティブ
クラフトワークス

東京手仕事 
/ 東京都中小
企業振興公社

TIME ＆ STYLE

カネコ小兵
製陶所

日本インテリア協会

四津川
製作所

陶芸家　
宮下将太

224

炭谷三郎
商店

賞美堂
本店 木村

硝子店

ATELIER WISTERIA 
by HARUKO

能作
PETARI

市川
木工

燕三条地場産業振興センター
／相田合同工場／有本製作所
／小柳産業／金井産業／坂源
／シゲル工業／シンドー
／TAKEDA DESIGN PROJECT / タケダ
／トミタ／ナガオ／新潟精密鋳造
／フジノス

香蘭社 
"by koransha"

一新堂

bond 
/ 末次家具
工芸

丸七製茶

ロイヤル
ファニチャー
コレクション

yahae

ウノフク

家事
問屋

アイデア
セキカワ

堀江陶器

中村園

アワサカ
ウービア

Aesthetic 
Living 
Merchants

燕三条キッチン
研究所

スズ木

ギャラックス
貿易

宗山窯

アサヒ 金正
陶器

エクラスト

Fruits Coffee Lab Infused by STTOKE 
/ ファンプロジェクト

しまんと百笑かんぱに PLANTE

陶磁器
問屋

COSI TABELLINI JAPAN

KARE 
/ リビングハウス

国際
化工

NJ 
STYLE

リアクセント

abien
smith
＆

hsu

ワールド・
クリエイト

ビーワース
スタイル

ヤマコー 籐芸

JTC
（GLASSBACCA）

HALムスイ

燕振興
工業

ハイ
マウント

WOLPOS

ジオ
インタナショナル

若兆

マルミツポテリ

新光
金属

デンビー・バーレイ 
/ タスマンインターナショナル

三陶

DESIGNERS GUILD CERAMICS 
/ Olivia / 信浩コーポレーション

アイトー

カサラゴ EKO 
JAPAN

バカネ
家庭用品

ダイニチ・コーポレーション 
/ サンサンスポンジ他

諏訪田製作所

ローヤル
物産

D-ecrudesign 
ディ・エクリュデザイン

クチポール / 日曜社

ライツ・アンド・ブランズ
／一広／ウイックス／エンスカイ／コンコルディア／サンスター文具／シフレ／スケーター／スミノエ
／スモール・プラネット／セキグチ／ゾーウィー／タカサカ・インターナショナル・ジャパン／茶谷産業
／ティーズファクトリー／ティ・ツウ・オー／錦化成／ノルディックバディズジャパン／バンビ
／ビクトリノックス・ジャパン／北陸製菓／マリモクラフト／ミック／山加商店／レッツマーケティング

FD 
STYLE

コスモトレーディング
クローネ

LE FOON

ハート 一千乃

豊島／東京大学／fabula

富山
プレート CINQ enn. ドアン ユハク

EDITA. エディータ 
/ グランジー

MioFIRANO / MIOF.LE SILLAGE
／sode／T Company

高屋
長谷川商店 MUUGI

MENTOSEN CHOCO BY KYOKO / yon U

isola 青木商店 ピーオーエス

SING

クラフトワークスヘミングス

ラップス
インターナショナル

エルツゲビルゲの
伝統工芸品 / ミュラー

G-Bork Ⅱ Aps

ディーディー
インテックス

リビン
ラージ VOIRY

SCENTMATIC

吉井タオル

草土 山梨県

BIRTH. byK

ao.

Plastep

カモ井加工紙 inBlooom

東洋スチール molmena

アルファ
ブランカ amanoppo

ダッドウェイ

パシフィック洋行
SAK SIAM INDUSTRY

eeveve

南貿易

スノー
ドーム

nekonekodesign 
PAPER ARTS

Coin Arbi／Katia Glass
／L'Art de la Poterie／Sté Awa
／Sté Hand Made Olive Wood
／Sté Silya

華仙

大直

エド・
インター

金沢卯辰山工芸工房
／XU SUPING／Risa Hisashi

アンテケッロ 
/ シェドゥーヴル

インターゼロ

FRUITS OF THE LOOM
（MNインターファッション）

カイズ

エフエービー
ジャパン

ANTA Scotland

Amvel Umbrella Store

モーダ・エン・カーサ
TENT
／光新産業
／ダイシン工業

thermo mug 
/ カメイ・プロアクト

フロンティア

アスワン

志岐

ネクストデイ

八幡化成

植物△線香

VANA

AKI ICHIRIKI 
DESIGN

NOMAD石巻工房の挑戦展：
新たな価値を生むデザイン

TSUTSU

ライクイット

アッシュコンセプト
／あやせものづくり研究会
コバヤシ
soil
竹中
テラモト
ミヤマ全織 大香

Paris.

FMFS

藤田
金属

江東ブランド

イタリア大使館
貿易促進部

つなぐしずおかプロジェクト
／Sスズキ技研工業／岸本挽物
／大日三協／中山家具
／富士護謨産業／水鳥工業

イデア

タカタレムノス

イデアポート

プラスティックス 
/ MOHEIM

ネパワークス
（アントレックス）

サカイトレーディング
／シカマインターナショナル

a good view / クォーターリポート

アテックス／BREATHER 国広産業

藤久Ten

ネイビーズMiiR

アイシン
高丘NKT

小泉
製作所

shinG 
/ 新光硝子工業

イーズ
プロダクツ

Replug
〈リプラグ〉

細山田デザイン
事務所

ROKKAKU

エーワイwaccara 
/ 谷元フスマ工飾

ダイワ
産業

YEKEA HOME APPLIANCES
／ティフィリッド

GEODESIS 
/ 日本香堂

URBAN 
Rituelle

AMNHYDY

樅100 
/ 田中卒塔婆WORKS

LessMore 
/ Joinease Hong Kong

薫寿堂

noenPong Sutta

中井
産業 翔栄

イッツネット

クロウ
キャニオン
ホーム

藤陶
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W2-V038
W2-V039

Introduction
E＆Y
SARO
SEKISAKA
UBOIS：ウボア
PCP
highcollar
BP.
LIFEWORKPRODUCTS
FIEL
NIHON SWEDEN
KaB DESIGN
オーエム
tempo
bowks
limited by STUDIO COHAKU
MOTON
BIRDS' WORDS
Sugata
KIT_COPACK
V-TISS LIGHT
SOGU
AXCIS
PICUS
JINMON
NECKTIE design office
SALTCO
SWAN
Fulcrum
.URUKUST
雨
EMISSION
STUDIO SURUME
TOKIWAGI
CHIKIRI PROJECT
Um Dimm
TG
Uyama Metal Works
100percent

アトリウム特別企画 ニュー・ローカル。

NEXT
W2-A001
W2-A005
W2-A007
W2-A011
W2-A013
W2-A016
W2-A017

W2-A018
W2-A019
W2-A020
W2-A021
W2-B003
W2-B004
W2-B006

W2-B016
W2-B018
W2-B019
W2-B020
W2-B021
W2-B022
W2-B023
W2-B024
W2-C016
W2-C018

KIKIME / A LOT OF
素数
breezyblue
SUFS / senitonamu
KENTO HASHIGUCHI
コロリーダス
TRIALOGUE STUDIO 
/ トライアローグ
8182
me+
terrier de sautillé / ソティエ
MINORINO / NEM
石川製作所
SUNNY LOCATION
CREOLE 
/ クレオール・プラニング
trois temps
charm / nest
大阪銘板
camonde
TOMOMI YOKOYAMA DESIGN
TIER
MURAO
JAYUJAJE
まるさんかく
YOSHITAKA KATANE

TALENTS
W2-J005

W2-J007

W2-J009
W2-J011
W2-K002
W2-K004
W2-K006
W2-K008

YURI HIMURO 
/ HIMURO DESIGN STUDIO
KOTARO USUGAMI 
/ 薄上 紘太郎
Misako Ohashi
TORCH
PUBLIC SERVICE
Ryo Matsuoka / 松岡 諒
HANA TEXTILE DESIGN STUDIO
studio rain 
/ SHUNTA IMAMURA

JEWELRY
W2-B005
W2-B007
W2-B009
W2-B011
W2-B013
W2-B015
W2-B017
W2-C002
W2-C004
W2-C006
W2-C008
W2-C010
W2-C012

W2-C014

フウア
キッソオ
Ayako glass
YAGA
Spice Jewelry
モアコンシーブ
ZEROMISSION
susui
Tema' Baco
tsububu
somnium
SENTE
ヒャクノエム 
/ ハセガワJスタジオ
cotori.

Atrium-A001
Atrium-A002
Atrium-A003
Atrium-A006
Atrium-A007
Atrium-A009
Atrium-A010
Atrium-A014
Atrium-A016
Atrium-B001
Atrium-B002
Atrium-B003
Atrium-B004
Atrium-B005
Atrium-B006

シラキ工芸
AJI PROJECT
かねみつ漆器店
楠橋紋織
バンドシー / Bandc
チーム木工
Common
MONJU
センダイフォルム / クラスコファニチャー
丸嘉小坂漆器店
HARIO Lampwork Factory
DRAWER
MARUMAN JACQUARD
サカエマーク
kijinokanosei / スタンプス

Atrium-B007
Atrium-B008
Atrium-B010
Atrium-B011
Atrium-B012
Atrium-B013
Atrium-B015
Atrium-B016
Atrium-C001
Atrium-C002
Atrium-C003
Atrium-C006
Atrium-C007
Atrium-C008
Atrium-C009

BOROSIL VISION GLASS / 國府田商店
ポトペリー
ミヤマプランニング
10Good by キング砥石 
ラプアン カンクリ / ビオトープ
小田陶器
建彦木工 / 昭栄家具センター
セラミック・ジャパン
中野科学
石丸陶芸
Supermama Store
ヤマ庄陶器
新中央工業
坂田織物
VITAL MATERIAL / KINGSROAD

Atrium-C010
Atrium-C011

Atrium-D001
Atrium-D002
Atrium-D003
Atrium-D004
Atrium-D006
Atrium-D009

前畑
UMENODESIGN
／足立製作所
／インスタイル
／関谷理化
／フクシン
／丸三安田瓦工業
尚雅堂
竹尾
CAST JAPAN
MARINA ＆ MITSUKO / いちがつ
DoooiT / 6D
ThinKniT by ICHINA

主催者事務局

【特別展示】

出入口

出入口
出入口

出入口

次回の出展相談を承ります

詳細はp.4へ

トークショーのプログラムは冊子裏面へ

Food・Drink & Workshopの場

ワークショッププログラム・
ドリンクメニューはp.4へ

Santa Lomas

East End Press

BLUE BOTTLE 
COFFEE TRUCK

Tunisian Pavilion

6 7

Floor layout 会場マップ アプリのダウンロードはこちら▶
インテリア ライフスタイル公式アプリ
出展者検索、出展者のお気に入り登録、会場マップをスマートフォンでご利用いただけます。
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Exhibitor index 出展者一覧（和）
Booth No.は
ホール名と番号を表しています。 ホール名 番号

W1 - A001 最新の出展者プロフィール・
製品情報はこちら

ア行 Booth No.

（株）アートワークスタジオ W1-H018
アイシン高丘（株） W2-S001
isola W2-D013
（有）アイデアセキカワ W1-P017
（株）アイトー W1-T016
ao.（株） W2-E020
（株）青木商店 W2-D017
AKI ICHIRIKI DESIGN W2-J022
AXCIS,INC. W2-V023
ACTA+ W1-K014
a good view / （株）クォーターリポート W2-R001
（株）アサヒ W1-Q020
（株）アシスト W1-H017
AJI PROJECT Atrium-A002
アスワン（株） W2-J001
アッシュコンセプト（株）

W2-M001└ あやせものづくり研究会
アテックス（株）

W2-R050└ BREATHER（株）
Atelier ao / いよせき（株） W1-M003
atelier minori / アトリエミノリ W1-K019
（株）abien W1-R017
（有）アフリカンスクエアー W1-D018
（株）アプロス W1-L003
amanoppo W2-F011
雨 W2-V031
Ayako glass W2-B009
（株）アルナ W1-J016
（株）アルファブランカ W2-F007
（株）アルフデザイン W1-J020
（株）アワサカ W1-Q008
（同）アンテケッロ / シェドゥーヴル W2-G011
＆MEDICAL W1-C002
Amvel Umbrella Store W2-H002
E＆Y W2-V002
EKO JAPAN（株） W1-U019
（株）イーズプロダクツ W2-S013
eeveve W2-F017
（株）石川製作所 W2-B003
IZIPIZI W1-D014
石丸陶芸（株） Atrium-C002
（有）市川木工 W1-N018
（株）一千乃 W2-C005
（株）一新堂 W1-N023
（株）イッツネット W2-U001
イデア（株） W2-P021
（株）イデアポート W2-Q006
イノベーティブクラフトワークス（同） W1-M004
（株）イワタ W1-D020
インターゼロ（株） W2-G014
VITAL MATERIAL / （株）KINGSROAD Atrium-C009
（株）ウービア W1-Q009
Um Dimm W2-V036
（株）VOIRY W2-E011
内野（株） W1-E015
ウチヤマコーポレーション（株） W1-J009
（株）ウノフク W1-P013
UBOIS：ウボア W2-V005
UMENODESIGN
├（株）足立製作所
├ インスタイル（株）

Atrium-C011├ 関谷理化（株）
├（株）フクシン
└ 丸三安田瓦工業（株）
Uyama Metal Works W2-V038
.URUKUST W2-V030
AFJ（株）（旧アシュフォードジャパン（株）） W1-F017
（株）AMN W2-T007
エーワイ（株） W2-S019
（株）エクラスト W1-R001
E D I T A . エディータ / （株）グランジー W2-C017
（株）エド・インター W2-G008
（株）NKT W2-S002
NJ STYLE W1-R011
（株）エフエービージャパン W2-G018

FD STYLE W2-B001
EMISSION W2-V032
enn. W2-D010
オーエム W2-V013
大阪銘板（株） W2-B019
（株）大直 W2-F001
お香・お線香の梅栄堂 W1-L012
小田陶器（株） Atrium-B013

カ行 Booth No.

（株）カイズ W2-G017
KAGU TO IE SHOP / wacstyle（株） W1-L005
CASA DE W1-J010
（株）カサラゴ W1-T018
家事問屋 W1-P016
華仙 W2-G006
金沢卯辰山工芸工房
├ XU SUPING W2-G010
└ Risa Hisashi 
（株）カネコ小兵製陶所 W1-N001
金正陶器（株） W1-Q023
（有）かねみつ漆器店 Atrium-A003
KaB DESIGN W2-V012
カモ井加工紙（株） W2-F002
camonde W2-B020
Kayu style / （株）BSサポート W1-G001
KARE / （株）リビングハウス W1-R005
KIKIME / A LOT OF Inc. W2-A001
kijinokanosei / （株）スタンプス Atrium-B006
（有）雉子舎 W1-K008
（株）キッソオ W2-B007
KIT_COPACK W2-V020
（株）キヌガワ・パックグループ W1-K015
（株）木村硝子店 W1-N010
（株）CAST JAPAN Atrium-D003
キヤノンマーケティングジャパン（株） W1-B020
ギャラックス貿易（株） W1-Q018
楠橋紋織（株） Atrium-A006
クチポール / （株）日曜社 W1-T019
国広産業（株） W2-R051
CRUSH CRASH PROJECT W1-H002
（有）クラフトワークス W2-D022
グリーンマーケット（株） W1-F013
CREOLE / クレオール・プラニング W2-B006
クレシェンド（有） W1-D015
クロウキャニオンホーム W2-U013
（株）クローネ W2-C013
Global Citizen Hub（同） W1-J004
KUROSHIRO W1-C020
（株）薫寿堂 W2-T014
KENTO HASHIGUCHI W2-A013
（株）小泉製作所 W2-S003
（株）光伸プランニング W1-H006
KOTARO USUGAMI / 薄上 紘太郎 W2-J007
（公財）高知県産業振興センター
├ アールデザインスタイル
├ オフィスもこん
├ GROWING
├（株）ケンセン35
├ SLICK（株）
├（有）特選呉服いしはら
├（有）土佐通信 W1-B005
├（株）土佐龍
├（有）戸田商行
├ 内外典具帖紙（株）
├ ハンナ化粧品（同）
├ ひだか和紙（有）
├ ひのき屋
└（有）丸英製紙
江東ブランド W2-P002
（株）香蘭社 "by koransha" W1-N022
国際化工（株） W1-R010
コスモトレーディング（株） W2-C011
cotori. W2-C014
（株）コバヤシ W2-M006
Common Atrium-A010

コロリーダス（株） W2-A016

サ行 Booth No.

thermo mug / カメイ・プロアクト（株） W2-H013
（株）サカイトレーディング

W2-Q019└（株）シカマインターナショナル
（株）サカエマーク Atrium-B005
（有）坂田織物 Atrium-C008
SUNNY LOCATION W2-B004
SARO W2-V003
三愛繊維（株） W1-B001
（株）三共紙店 W1-G017
（株）CINQ W2-D008
（株）三陶 W1-T012
サンレジャン（株）

W1-D005└ AITANA TEXTIL
JTC（株）（GLASSBACCA） W1-S003
GEODESIS / （株）日本香堂 W2-T004
ジオインタナショナル（株） W1-S013
（株）志岐 W2-J014
（株）SIXINCH. ジャパン W1-H014
ZINUS JAPAN（株） W1-C014
しまんと百笑かんぱに（株） W1-R003
susui W2-C002
（株）翔栄 W2-T018
（株）尚雅堂 Atrium-D001
（株）賞美堂本店 W1-N007
植物△線香　 W2-J021
（有）シラキ工芸 Atrium-A001
（株）SING W2-C021
shinG / 新光硝子工業（株） W2-S007
ThinKniT by ICHINA Atrium-D009
新光金属（株） W1-S019
新中央工業（株） Atrium-C007
（株）新藤 W1-D019
JINMON W2-V025
粋瓦 /SUIGA / （株）瓦粋 W1-L010
Sugata W2-V019
（株）スズ木 W1-Q017
STUDIO SURUME W2-V033
studio rain / SHUNTA IMAMURA W2-K008
STUDIO LAST W1-K009
Sutta W2-T016
（同）スノードーム W2-G003
Spice Jewelry W2-B013
SUFS / senitonamu（同） W2-A011
（株）炭谷三郎商店 W1-N006
（株）諏訪田製作所 W1-U009
SWAN W2-V028
SEKISAKA W2-V004
（株）セラミック・ジャパン Atrium-B016
ZEROMISSION W2-B017
センコー（株） W1-A007
センダイフォルム  / （株）クラスコファニチャー Atrium-A016
（株）SENTE W2-C010
SCENTMATIC（株） W2-E014
soil（株） W2-M003
（有）宗山窯 W1-Q019
（有）草土 W2-E016
SOGU W2-V022
素数（株） W2-A005
somnium W2-C008
SALTCO W2-V027

タ行 Booth No.

（株）大香 W2-M008
（株）ダイニチ・コーポレーション / サンサンスポンジ他 W1-U011
TIME ＆ STYLE W1-M012
TIER W2-B022
ダイワ産業（株） W2-T003
（株）タカタレムノス W2-Q002
（株）高屋 W2-D001
（株）竹尾 Atrium-D002
（株）竹中 W2-M005
（株）ダッドウェイ W2-F012

建彦木工 / （株）昭栄家具センター Atrium-B015
チーム木工 Atrium-A009
CHIKIRI PROJECT W2-V035
charm / nest Inc. W2-B018
CHOCO BY KYOKO / yon U W2-D011
TSUTSU W2-K012
つなぐしずおかプロジェクト
├（株）Sスズキ技研工業
├ 岸本挽物
├ 大日三協（株） W2-P016
├ 中山家具（株）
├ 富士護謨産業（株）
└（株）水鳥工業
（株）燕三条キッチン研究所 W1-Q013
（公財）燕三条地場産業振興センター
├（株）相田合同工場
├（株）有本製作所
├（株）小柳産業
├ 金井産業（株）
├（株）坂源
├ シゲル工業（株） W1-N019
├（株）シンドー
├ TAKEDA DESIGN PROJECT / （株）タケダ
├（株）トミタ
├（有）ナガオ
├ 新潟精密鋳造（株）
└（株）フジノス
燕振興工業（株） W1-S010
tsububu W2-C006
（株）TIC W1-F004
TG W2-V037
（株）ディーディーインテックス W2-E008
D-ecrudesign ディ・エクリュデザイン W1-T021
DESIGNERS GUILD CERAMICS / Olivia / （株）信浩コーポレーション W1-T013
design512 W1-J022
（株）テックスイージー W1-B022
Tema' Baco W2-C004
DUENDE / マークスインターナショナル W1-J013
（株）テラモト W2-M002
terrier de sautillé / （株）ソティエ W2-A020
（株）Ten W2-R047
TENT
├ 光新産業（株） W2-H009
└ ダイシン工業（株）
デンビー・バーレイ / タスマンインターナショナル（株） W1-T009
tempo W2-V014
（株）ドアン W2-D014
DoooiT / （株）6D Atrium-D006
東京手仕事 / （公財）東京都中小企業振興公社 W1-M010
（有）籐芸 W1-S021
陶芸家　宮下将太 W1-N004
陶磁器問屋 W1-R004
（株）東馬 W1-F018
東洋スチール（株） W2-F003
10Good by キング砥石 Atrium-B011
TORCH W2-J011
TOKIWAGI W2-V034
（有）トモデコール W1-E001
TOMOMI YOKOYAMA DESIGN W2-B021
（株）富山プレート W2-D006
豊島（株）
├ 東京大学 W2-D004
└ fabula（株）
TRIALOGUE STUDIO / （株）トライアローグ W2-A017
DRAWER inc. Atrium-B003
trois temps W2-B016

ナ行 Booth No.

中井産業（株） W2-T017
長江陶業（株） W1-H013
（株）中野科学 Atrium-C001
（株）中村園 W1-Q001
（株）中村製紙所 W1-G018
（株）ナンガ W1-E006
（株）ニーディック W1-J001
（株）224 W1-N005

日成貿易（株） W1-D023
（一社）日本インテリア協会 W1-P003
NIHON SWEDEN W2-V011
NUNOUS【ニューノス】 W1-G016
Niwaki Japan（株） W1-G011
（株）ヌースプロジェクツ W1-K006
（株）ネイビーズ W2-R048
（株）ネクストデイ W2-J015
NECKTIE design office W2-V026
nekonekodesign PAPER ARTS W2-G004
（株）ネパワークス（アントレックス） W2-Q018
ネムール（株） W1-L013
（株）能作 W1-N014
（株）noen W2-T015
（株）NOMAD W2-K011
（株）乗富鉄工所 W1-H007

ハ行 Booth No.

ＢＩＲＴＨ．byK W2-E019
BIRDS' WORDS W2-V018
（株）ハート W2-C001
Bird City Furniture Shop / （株）バードオフィス W1-G010
highcollar W2-V007
（株）ハイマウント W1-S012
パシフィック洋行（株） W2-F015
長谷川工業（株） W1-C013
（株）長谷川商店 W2-D003
8182 W2-A018
八幡化成（株） W2-J016
HANA TEXTILE DESIGN STUDIO W2-K006
（有）バハール W1-H001
PUBLIC SERVICE W2-K002
（有）ハモサ

W1-A015└（株）カナタ製作所
HARIO Lampwork Factory Atrium-B002
Paris.（株） W2-M012
（株）HALムスイ W1-S007
バンドシー / Bandc Atrium-A007
ハンマーキャスター（株） W1-J017
（株）ピーオーエス W2-D021
beej W1-D016
PCP W2-V006
（株）ビートソニック W1-C012
BP. W2-V008
（株）ビーワーススタイル W1-R019
PICUS W2-V024
ヒャクノエム / ハセガワJスタジオ W2-C012
100percent W2-V039
（株）ビラベック W1-E013
Find if / エビスファニチャー（株） W1-C022
FIEL W2-V010
V-TISS LIGHT W2-V021
（株）フウア W2-B005
（株）藤久 W2-R046
藤田金属（株） W2-N015
（株）藤陶 W2-U017
（株）FMFS W2-M016
（株）プラスティックス / MOHEIM W2-Q014
Plum Science（株） W1-D021
PLANTE（株） W1-S001
breezyblue W2-A007
FRUITS OF THE LOOM（MNインターファッション（株）） W2-G015
Fruits Coffee Lab Infused by STTOKE / （株）ファンプロジェクト W1-R002
Fulcrum W2-V029
（株）Prossimo W1-E016
（株）フロンティア W2-H017
PETARI W1-N015
（株）ヘミングス W2-E004
bowks Ltd. W2-V015
（株）細山田デザイン事務所 W2-S017
（株）ポトペリー Atrium-B008
（有）堀江陶器 W1-P020
BOROSIL VISION GLASS / 國府田商店（株）Atrium-B007
bond / 末次家具工芸（株） W1-P001

マ行 Booth No.

前畑（株） Atrium-C010
（株）マグベース W1-F020
MATERIAL WORLD / （株）TIME＆GARDEN W1-G015
MARINA ＆ MITSUKO / （同）いちがつ Atrium-D004
まるさんかく W2-C016
丸七製茶（株） W1-P002
丸眞（株） W1-B004
MARUMAN JACQUARD Atrium-B004
（株）マルミツポテリ W1-S018
（有）丸嘉小坂漆器店 Atrium-B001
MANTAS EZCARAY / FUTABA K.K. W1-E014
MiiR W2-R049
MioFIRANO / MIOF. W2-D018
Misako Ohashi W2-J009
南貿易（株） W2-G001
MINORINO /（株）NEM W2-A021
me+ W2-A019
（有）ミヤマ全織 W2-M004
（株）ミヤマプランニング Atrium-B010
（株）ミューファン W1-A001
MUUGI W2-D007
MURAO W2-B023
（株）メイク W1-H003
MENTOSEN　 W2-D009
モアコンシーブ（株） W2-B015
モーダ・エン・カーサ（株） W2-H003
モザイクスタイル W1-G014
MotoM / オリンピア照明（株） W1-J012
MOTON W2-V017
樅100 / （株）田中卒塔婆WORKS W2-T013
molmena W2-F005
MONJU INC. Atrium-A014

ヤ行 Booth No.

YAGA W2-B011
yahae W1-P009
ヤマコー（株） W1-R022
ヤマ庄陶器（株） Atrium-C006
（株）山善 W1-D004
山梨県 W2-E018
（株）ユハク W2-D016
YURI HIMURO / HIMURO DESIGN STUDIO inc. W2-J005
吉井タオル（株） W2-E015
YOSHITAKA KATANE W2-C018
（有）四津川製作所 W1-N002

ラ行 Booth No.

ライクイット（株） W2-K015
（株）ライツ・アンド・ブランズ
├ 一広（株）
├（株）ウイックス
├（株）エンスカイ
├（株）コンコルディア
├ サンスター文具（株）
├（株）シフレ
├ スケーター（株）
├（株）スミノエ
├（株）スモール・プラネット
├（株）セキグチ
├ ゾーウィー（株）
├（有）タカサカ・インターナショナル・ジャパン W2-A002
├ 茶谷産業（株）
├（株）ティーズファクトリー
├（株）ティ・ツウ・オー
├ 錦化成（株）
├（株）ノルディックバディズジャパン
├（株）バンビ
├ ビクトリノックス・ジャパン（株）
├ 北陸製菓（株）
├（株）マリモクラフト
├（株）ミック
├（株）山加商店
└（株）レッツマーケティング

LIFE FURNITURE W1-F014
（株）ライフワーク・アドバンス W1-L008
LIFEWORKPRODUCTS W2-V009
（株）ラップスインターナショナル W2-E005
ラプアン カンクリ / （株）ビオトープ Atrium-B012
（株）リアクセント W1-R014
Reela by yamato tokorotani W1-A023
LinenMe / D+E MARKET W1-E020
リビンラージ W2-E009
Replug〈リプラグ〉 W2-S016
limited by STUDIO COHAKU W2-V016
Ryo Matsuoka / 松岡 諒 W2-K004
ルームクリップ（株） W1-A018
LE SILLAGE
├ sode W2-C019
└（株）T Company
（有）ルネセイコウ W1-C017
LE FOON W2-C015
Royal Gardener's Club / TINY AND LOCAL W1-F011
（株）ロイヤルファニチャーコレクション W1-P004
（株）ローヤル物産 W1-T022
ROKKAKU W2-S018

ワ行 Booth No.

（株）ワールド・クリエイト W1-R018
（株）若兆 W1-S015
waccara / 谷元フスマ工飾（株） W2-T021

Australia Booth No.

URBAN Rituelle W2-T006

Belgium Booth No.

ATELIER WISTERIA by HARUKO W1-N012

China Booth No.

上海レイボ貿易（有）　PAPAHUG W1-B014
Dongguan Yongli Import and Export Trading Co.,Ltd W1-A013
Taizhou Enjoy Homeware Co.,Ltd. W1-D017

Denmark Booth No.

G-Bork Ⅱ Aps W2-E002

Finland Booth No.

Plastep Oy W2-E021

Germany Booth No.

エルツゲビルゲの伝統工芸品 / ミュラー（株） W2-E003
PYTHA 3D CAD W1-K012

Great Britain and Northern Ireland Booth No.

British Pavilion
├ ANTA Scotland Ltd W2-F018
├ East End Press W2-G019
└ Santa Lomas Ltd W2-G020

Hong Kong Booth No.

バカネ家庭用品（株） W1-U015
Berlee Furniture (Hong Kong) Ltd. W1-F008
LessMore / Joinease Hong Kong Ltd. W2-T008
Pong Co., Ltd. W2-U015
YEKEA HOME APPLIANCES CO.,LTD.

W2-U005└（株）ティフィリッド

India Booth No.

ADWAITH LAKSHMI INDUSTRIES PVT. LTD. W1-D001
Aesthetic Living Merchants Pvt Ltd W1-Q003
Greenhome Furnishings Pvt. Ltd W1-D003

KARUR EXPORT COMPANY W1-D010
KKP FINE LINEN PVT LTD W1-E010

Indonesia Booth No.

インドネシア貿易振興センター W1-K016
PT CASA MIA INTERNASIONAL W1-B002

Italy Booth No.

イタリア大使館貿易促進部 W2-P010
COSI TABELLINI JAPAN W1-R008

Korea, the Republic of (South) Booth No.

COZY WORLD Co.,Ltd. W1-A011
INTOSEE Co.,Ltd / SUM INTERNATIONAL CO.,LTD W1-B019
JAYUJAJE W2-B024
WOLPOS Co.,Ltd. W1-T011

Lithuania Booth No.

FLOKATI W1-E009

Netherlands Booth No.

vidaXL W1-G006

Singapore Booth No.

Oumazing International Furniture Pte Ltd W1-G007
Supermama Store Pte Ltd Atrium-C003

Sweden Booth No.

VANA W2-G022

Taiwan Booth No.

FERRO-CARBON ENTERPRISE CO., LTD W1-A009
HYDY INC. W2-U009
inBlooom Co,Ltd. W2-F006
smith＆hsu Ltd. W1-Q014

Thailand Booth No.

SAK SIAM INDUSTRY LTD.,PART. W2-F013

Tunisia Booth No.

Tunisian Pavilion

W2-H018
～H023

├ Coin Arbi
├ Katia Glass
├ L'Art de la Poterie
├ Sté Awa
├ Sté Hand Made Olive Wood
└ Sté Silya
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Latest exhibitor profile and 
product information

Booth number indicates 
hall name and number. ホール名 番号

W1 - A001

# Booth No.

100percent W2-V039
10Good by KING TOISHI Atrium-B011
224porcelain W1-N005

A Booth No.

abien Inc. W1-R017
ACTA+ W1-K014
AFJ INC. (ex-ASHFORD JAPAN INC.) W1-F017
AFRICAN SQUARE CO.,LTD. W1-D018
a good view / QUARTER REPORT CO., LTD. W2-R001
AISIN TAKAOKA CO.,LTD. W2-S001
AITO co., ltd. W1-T016
AJI PROJECT Atrium-A002
AKI ICHIRIKI DESIGN W2-J022
ALPHA BLANCA W2-F007
ALPH DESIGN W1-J020
Aluna.Co.Ltd. W1-J016
amanoppo W2-F011
Ame W2-V031
AMN CO.,LTD. W2-T007
Amvel Umbrella Store W2-H002
＆MEDICAL W1-C002
Antecello LLC / Chefs-d'oeuvres W2-G011
ao.Inc. W2-E020
AOKI CO., LTD. W2-D017
APROZ.INC. W1-L003
ARTWORKSTUDIO INC. W1-H018
ASAHI CO., LTD W1-Q020
ASSIST CO, LTD W1-H017
ASWAN Corp. W2-J001
Atelier ao / Iyoseki Corp. W1-M003
atelier minori W1-K019
ATEX CORP.

W2-R050└ BREATHER
AWASAKA inc. W1-Q008
AXCIS,INC. W2-V023
Ayako glass W2-B009
A.Y.Corp. W2-S019

B Booth No.

BAHAR TRADING CO., LTD. W1-H001
BAIEIDO Japanese Incense W1-L012
Bandc Inc. Atrium-A007
BEAT-SONIC CO., LTD. W1-C012
beej W1-D016
BE WORTH STYLE CO., LTD. W1-R019
BIOTOPE CORP. Atrium-B012
Bird City Furniture Shop / Bird office W1-G010
BIRDS' WORDS W2-V018
ＢＩＲＴＨ．byK W2-E019
BOROSIL VISION GLASS / KODA SHOTEN, LTD. Atrium-B007
bowks Ltd. W2-V015
BP. W2-V008
breezyblue W2-A007

C Booth No.

CAIZU INC. W2-G017
camonde W2-B020
CANON MARKETING JAPAN INC. W1-B020
CASA DE W1-J010
CASALAGO CO., LTD. W1-T018
CAST JAPAN INC. Atrium-D003
CERAMIC JAPAN CO., LTD. Atrium-B016
charm / nest Inc. W2-B018
CHIKIRI PROJECT W2-V035
CHOCO BY KYOKO / yon U W2-D011
CINQ W2-D008
Coloridas Co., Ltd. W2-A016
Common Atrium-A010
COSMO TRADING CO., LTD. W2-C011
cotori. W2-C014
CRAFTWORKS CO., LTD. W2-D022
CREOLE / CREOLE-PLANNING W2-B006
Crescendo W1-D015
Crow Canyon Home W2-U013
CRUSH CRASH PROJECT W1-H002
Customized Paper Nakamura W1-G018

D Booth No.

DADWAY, INC. W2-F012
DAIKO W2-M008
Daimei Plastic Co., Ltd. W2-B019
Dainichi Corporation W1-U011
Daiwa Sangyo Co., Ltd. W2-T003
DDintex Co., Ltd. W2-E008
D-ecrudesign W1-T021
Denby・Burleigh / TASMAN INTERNATIONAL LTD. W1-T009
design512 W1-J022
DESIGNERS GUILD CERAMICS / Olivia / XINKO CORPORATION W1-T013
DOAN CO., LTD. W2-D014
DoooiT / 6D Co., Ltd. Atrium-D006
DRAWER inc. Atrium-B003
DUENDE / marcs international W1-J013

E Booth No.

E＆Y W2-V002
EASE PRODUCTS CO., LTD. W2-S013
eclatst Co., Ltd. W1-R001
Ed.Inter Co.,Ltd W2-G008
eeveve W2-F017
EKO JAPAN CO.,LTD. W1-U019
EMISSION W2-V032
enn. W2-D010

F Booth No.

FAB.JAPAN INC W2-G018
FD INC. W2-B001
FIEL W2-V010
Find if / Evis Furniture Co., Ltd. W1-C022
FMFS INC. W2-M016
FRONTIER INC. W2-H017
Fruits Coffee Lab Infused by STTOKE / Fun Projects Inc. W1-R002
FRUITS OF THE LOOM (MN Inter-Fashion Ltd.) W2-G015
FUA Co. W2-B005
FUJIKYU W2-R046
FUJITA METAL MFG.CO.,LTD. W2-N015
FUJITO Co.,Ltd. W2-U017
Fulcrum W2-V029

G Booth No.

GALAX CORP. W1-Q018
GEODESIS / NIPPON KODO CO.,LTD. W2-T004
GIO INTERNATIONAL CO., LTD. W1-S013
Global Citizen Hub W1-J004
GRANGY W2-C017
green market W1-F013

H Booth No.

h concept co., ltd. W2-M001
└ ayase lab
8182 W2-A018
HACHIMAN KASEI CO., LTD. W2-J016
HAL MUSUI CO.,LTD W1-S007
HAMMER CASTER CO., LTD. W1-J017
HANA TEXTILE DESIGN STUDIO W2-K006
HARIO Lampwork Factory Atrium-B002
HASEGAWA Corp. W2-D003
HASEGAWA KOGYO CO., LTD. W1-C013
HEART Co., Ltd. W2-C001
HEMING'S INC. W2-E004
HERMOSA

W1-A015└ KANATA SEISAKUSYO CO., LTD
highcollar W2-V007
HIGHMOUNT CO., LTD. W1-S012
HORIE TOUKI INC. W1-P020
HOSOYAMADA DESIGN OFFICE W2-S017
hyakunom / Hasegawa J Studio W2-C012

I Booth No.

Ichikawa Wood Work co. W1-N018
ICHINO CO., LTD. W2-C005
IDEA CO., LTD. W2-P021
IDEA PORT INC W2-Q006
IDEA SEKIKAWA CO.,LTD. W1-P017

Innovative Craft Works LLC W1-M004
INTERZERO CO., LTD. W2-G014
ISHIKAWA SEISAKUSHO LTD. W2-B003
ISHIMARU TOGEI Atrium-C002
isola W2-D013
ISSHINDO Inc. W1-N023
ITSNET CORP. W2-U001
IWATA INC W1-D020
IZIPIZI W1-D014

J Booth No.

JINMON W2-V025
JTC Corp. Ltd. (GLASSBACCA) W1-S003

K Booth No.

KaB DESIGN W2-V012
KAJIdonya W1-P016
KAMOI KAKOSHI CO., LTD. W2-F002
Kanazawa Utatsuyama Kogei Kobo
├ Tanaka Risa W2-G010
└ XU SUPING
KANEKO KOHYO. W1-N001
KANEMITSU SHIKKITEN CO.,LTD. Atrium-A003
KANESHO TOKI Co., Ltd. W1-Q023
kasen W2-G006
Kayu style / BS Support CO.,LTD W1-G001
KENTO HASHIGUCHI W2-A013
kijinokanosei / STAMPS INC Atrium-B006
KIJIYA W1-K008
KIKIME / A LOT OF Inc. W2-A001
KIMURA GLASS CO., LTD. W1-N010
Kinugawa・Pack group corp. W1-K015
KISSO CO., LTD. W2-B007
KIT_COPACK W2-V020
K.K. Billerbeck W1-E013
KOBAYASHI ＆ CO.,LTD. W2-M006
Kochi Industrial Promotion Center
├ GOFUKU ISHIHARA.
├ GROWING
├ Hanna Cosmetics Inc.
├ HIDAKA WASHI CO., LTD.
├ HINOKIYA
├ KENSEN35 CO.,LTD.
├ Maruhide Paper W1-B005
├ NAIGAITENGUCHOUSHI.
├ OFFICE MOKON
├ R designstyle
├ SLICK Inc.
├ Toda Shoko inc.
├ TOSARYU CO., LTD.
└ Tosatsushin Co.,Ltd
KOIZUMI SEISAKUSHO CO., LTD. W2-S003
KOKUSAI KAKO CO., LTD. W1-R010
KORANSHA Co. Ltd. W1-N022
KOSHIN PLANNING W1-H006
KOTARO USUGAMI W2-J007
KOTO BRAND W2-P002
krone Inc. W2-C013
kunihiro W2-R051
KUNJUDO CO., LTD. W2-T014
KUROSHIRO W1-C020
KUSUBASHI MON-ORI CO., LTD. Atrium-A006

L Booth No.

LE FOON W2-C015
LE SILLAGE
├ sode W2-C019
└ T Company Co., Ltd.
LIFE FURNITURE W1-F014
Lifework Advance Co. W1-L008
LIFEWORKPRODUCTS W2-V009
Like-it Co., Ltd. W2-K015
limited by STUDIO COHAKU W2-V016
LinenMe / D+E MARKET W1-E020
LIVIN' LARGE W2-E009
KARE/LIVING HOUSE CO., LTD W1-R005

M Booth No.

MAEBATA Inc. Atrium-C010
MAGBASE W1-F020
MANTAS EZCARAY / FUTABA K.K. W1-E014
MARINA ＆ MITSUKO / Ichigatsu LLC. Atrium-D004
MARUMAN JACQUARD Atrium-B004
MARUMITSU POTERIE Inc. W1-S018
Marushichi Seicha Co., Ltd. W1-P002
MARUSHIN CO., LTD. W1-B004
MARU SUN KAKU W2-C016
MARUYOSHI KOSAKA CO., LTD. Atrium-B001
MATERIAL WORLD / TIME＆GARDEN Co.,Ltd. W1-G015
MEIKU W1-H003
MENTOSEN W2-D009
me+ W2-A019
MiiR W2-R049
MioFIRANO / MIOF. W2-D018
Misako Ohashi W2-J009
MIYAMA PLANNING CO., LTD. Atrium-B010
MIYAMA ZENSHOKU LTD. W2-M004
MODA EN CASA K.K. W2-H003
molmena W2-F005
MONJU INC. Atrium-A014
more conceive.inc W2-B015
mosaic style W1-G014
MOTON W2-V017
MURAO W2-B023
MUUGI W2-D007

N Booth No.

NAGAE TOGYO CO., LTD. W1-H013
Nakai Industry Co., Ltd. W2-T017
Nakamura-en Co., Ltd. W1-Q001
NAKANO ＆ CO. LABS. Atrium-C001
NANGA INC. W1-E006
NAVYS Inc. W2-R048
NECKTIE design office W2-V026
NEED'K CO., LTD. W1-J001
nekonekodesign PAPER ARTS W2-G004
NEM INC. W2-A021
Nemours Co.,Ltd W1-L013
NEPA WORKS inc.(Entrex) W2-Q018
NIHON SWEDEN W2-V011
Nippon Interior Association W1-P003
NISSEI COMMERCE LTD. W1-D023
Niwaki Japan Co., Ltd. W1-G011
NJ STYLE W1-R011
NKTrading Co., Ltd. W2-S002
N.MINAMI ＆ CO.,LTD. W2-G001
noen W2-T015
NOMAD Inc. W2-K011
NORIDOMI IRON WORKS CO., LTD. W1-H007
NOUSAKU CORP. W1-N014
NOUS PROJECTS Co.,Ltd W1-K006
NUNOUS W1-G016

O Booth No.

ODA POTTERY CO., LTD. Atrium-B013
Ohemu W2-V013
Olympia Lighting Fixtures Industries, Ltd W1-J012
ONAO CO., LTD. W2-F001

P Booth No.

PACIFICYOKO Co., Ltd. W2-F015
Paris. Inc. W2-M012
PCP W2-V006
PETARI W1-N015
PICUS W2-V024
PLANTE Inc. W1-S001
PLASTICS CO., LTD. / MOHEIM W2-Q014
Plum Science W1-D021
P.O.S. CO., LTD. W2-D021
POTPURRI. INC. Atrium-B008
Prossimo Inc. W1-E016
PUBLIC SERVICE W2-K002

R Booth No.

REACCENT CO.,LTD. W1-R014
Replug W2-S016
RIGHTS AND BRANDS
├ CONCORDIA Co.,Ltd
├ ENSKY CO., LTD.
├ HOKURIKU CONFECTIONERY, LTD.
├ ICHIHIRO CO.,LTD
├ Let's Marketing Co., Ltd.
├ MARIMO CRAFT CO., LTD.
├ MIC ＆ COMPANY CO.,LTD
├ Nishiki Kasei Co.,Ltd.
├ Nordicbuddies Japan Co LTD.
├ SEKIGUCHI CO.,LTD.
├ SIFFLER CO.,LTD
├ SMALL PLANET CO., LTD W2-A002
├ SUMINOE CO., LTD.
├ SUN-STAR STATIONERY CO., LTD.
├ T2O
├ Takasaka International Japan LTD
├ T.CHATANI ＆ CO., LTD.
├ THE BAMBI INC.
├ THE SKATER CO., LTD.
├ T'S FACTORY Co., Ltd
├ Victorinox Japan Inc.
├ WIX CORP.
├ YAMAKA SHOTEN LTD.
└ ZOWIE CORP.
ROKKAKU W2-S018
RoomClip Inc. W1-A018
ROYAL BUSSAN CO.,LTD. W1-T022
ROYAL FURNITURE COLLECTION K.K W1-P004
Royal Gardener's Club / TINY AND LOCAL W1-F011
RUNESEIKOU CORP. W1-C017
Ryo Matsuoka W2-K004

S Booth No.

Sakaemark.inc Atrium-B005
Sakai Trading. Co., Ltd.

W2-Q019└ Shikama International Inc.
sakataorimono inc. Atrium-C008
SALTCO W2-V027
SAN-AI SEN-I CO., LTD. W1-B001
SANKYO KAMITEN Co.,Ltd W1-G017
SANTO CO.LTD. W1-T012
SARO W2-V003
SCENTMATIC INC. W2-E014
SEKISAKA W2-V004
SENDAI FORME / Classoco Furniture Atrium-A016
SENKO CO., LTD. W1-A007
SENTE inc. W2-C010
SHIKI Co.Ltd. W2-J014
SHIMANTO DOMEKI CO.,LTD. W1-R003
SHINCHUO KOGYO CO., LTD. Atrium-C007
SHINFUJI Co., Ltd. W1-D019
shinG / SHINKO GLASS INDUSTRY CO., LTD. W2-S007
SHINKO METAL CO. LTD W1-S019
SHIRAKI KOUGEI. Atrium-A001
SHOBIDO-HONTEN CO.,LTD. W1-N007
SHOGADO CO., LTD. Atrium-D001
Shokubutsu△Senkou W2-J021
SHOTA MIYASITA INNOVATIVE CERAMIC ARTIST W1-N004
SING CO., LTD. W2-C021
SIXINCH JAPAN CO., LTD W1-H014
Snowdome LLC W2-G003
SOGU W2-V022
SOHDO. CO. LTD W2-E016
soil Co., Ltd. W2-M003
somnium W2-C008
SOSU CO., LTD. W2-A005
SOUZANGAMA W1-Q019
Spice Jewelry W2-B013
STUDIO LAST W1-K009
studio rain / SHUNTA IMAMURA W2-K008
STUDIO SURUME W2-V033
SUETSUGU FURNITURE CO.,LTD. W1-P001
SUFS / senitonamu LLC W2-A011
Sugata W2-V019
SUIGA / KAWARAIKI Co.,Ltd W1-L010
SUMITANI SABURO SHOTEN CO., LTD. W1-N006

SUNDAY CO., LTD. W1-T019
SUNNY LOCATION W2-B004
SunRegent co.,ltd

W1-D005└ AITANA TEXTIL
susui W2-C002
Sutta W2-T016
SUWADA BLACKSMITH WORKS, INC. W1-U009
SUZUKI CO., LTD. W1-Q017
SWAN W2-V028
syouei Co.,Ltd W2-T018

T Booth No.

TAKATA Lemnos Inc. W2-Q002
TAKAYA CO., LTD W2-D001
TAKENAKA CO., LTD. W2-M005
TAKEO Co., Ltd. Atrium-D002
TANAKA SOTOUBA WORKS W2-T013
tatehiko / Shoei furniture studio Co.,Ltd Atrium-B015
TEAM MOKKO Atrium-A009
Tema' Baco W2-C004
tempo W2-V014
Ten Co., Ltd. W2-R047
TENT
├ daishinkogyo W2-H009
└ KOSHIN Industries Co.,Ltd
TERAMOTO CO., LTD. W2-M002
terrier de sautillé / sautiller Ltd. W2-A020
TEXE.G.CO.,LTD. W1-B022
TG W2-V037
The μ -func.Corp. W1-A001
The Next Day Inc. W2-J015
thermo mug / KAMEI PROACT CORP. W2-H013
ThinKniT by ICHINA Atrium-D009
TIC Co.,Ltd W1-F004
TIER W2-B022
TIME ＆ STYLE W1-M012
TOHMA CO., LTD. W1-F018
TOJIKI TONYA W1-R004
TOKIWAGI W2-V034
TOKYO Teshigoto / TOKYO METROPOLITAN SMALL 

W1-M010
AND MEDIUM ENTERPRISE SUPPORT CENTER

Tomo decor Ltd. W1-E001
TOMOMI YOKOYAMA DESIGN W2-B021
TORCH W2-J011
tougei W1-S021
TOYAMA PLATE CO., LTD. W2-D006
Toyoshima ＆ Co., Ltd.
├ fabula inc. W2-D004
└ THE UNIVERSITY OF TOKYO
TOYO STEEL CO., LTD. W2-F003
TRIALOGUE STUDIO / TRIALOGUE LTD W2-A017
trois temps W2-B016
TSUBAMESANJO KITCHEN LABORATORY CO.,LTD W1-Q013
TSUBAMESANJO REGIONAL INDUSTRY PROMOTION CENTER
├ AIDA GODO FACTORY Co., Ltd.
├ ArimotoManufacturing Co.Ltd.
├ FUJINOS CO., LTD
├ KANAI SANGYO
├ NAGAO
├ NIIGATA INVESTMENT CASTING CO.,LTD W1-N019
├ OYANAGI INDUSTRIAL CO.,LTD
├ Sakagen
├ SHIGERU INDUSTRY Co.,Ltd.
├ SHINDO CO.,LTD
├ TAKEDA.
└ TOMITA CO., LTD.
TSUBAME SHINKO INDUSTRIAL CO., LTD. W1-S010
tsububu W2-C006
TSUNAGU SHIZUOKA PROJECT
├ Dainichi Sankyo Co.,Ltd.
├ Fuji Gomu co.ltd.
├ Kishimoto Hikimono W2-P016
├ MIZUTORI KOGYO CO., LTD.
├ NAKAYAMA FURNITURE CO., LTD.
└ S Suzuki Technical Research Industry Inc.
TSUTSU W2-K012

U Booth No.

UBOIS W2-V005
UCHINO CO.,LTD. W1-E015

UCHIYAMA CORPORATION W1-J009
Um Dimm W2-V036
UMENODESIGN
├ ADACHI CO., LTD.
├ FUKUSHIN CO., LTD.

Atrium-C011├ IN STYLE INC.
├ Marumi Kawara kougyou Corp.
└ SEKIYARIKA CO.,LTD.
UNOFUKU＆Co., Ltd. W1-P013
.URUKUST W2-V030
Uyama Metal Works W2-V038

V Booth No.

VITAL MATERIAL / KINGS ROAD CO., LTD. Atrium-C009
VOIRY INC. W2-E011
V-TISS LIGHT W2-V021

W Booth No.

waccara / TANIMOTO FUSUMA KOSYOKU INC. W2-T021
WACSTYLE Inc. W1-L005
WAKACHO CO., LTD W1-S015
Woobia W1-Q009
World Create, Inc. W1-R018
WRAPS INTERNATIONAL W2-E005

Y Booth No.

YAGA W2-B011
yahae W1-P009
YAMACOH CO.,LTD. W1-R022
YAMANASHI PREFECTURE W2-E018
Yamasho touki Co.,Ltd Atrium-C006
YAMATO CO.,LTD W1-A023
YAMAZEN CORP. W1-D004
YOSHII TOWEL CO., LTD. W2-E015
YOSHITAKA KATANE W2-C018
YOTSUKAWA SEISAKUSHO LTD. W1-N002
YUHAKU INC. W2-D016
YURI HIMURO / HIMURO DESIGN STUDIO inc. W2-J005

Z Booth No.

ZEROMISSION W2-B017
ZINUS JAPAN K.K. W1-C014

Australia Booth No.

URBAN Rituelle W2-T006

Belgium Booth No.

ATELIER WISTERIA by HARUKO W1-N012

China Booth No.

Dongguan Yongli Import and Export Trading Co.,Ltd W1-A013
Shanghai Libo Trading Co.,Ltd. PAPAHUG W1-B014
Taizhou Enjoy Homeware Co.,Ltd. W1-D017

Denmark Booth No.

G-Bork Ⅱ Aps W2-E002

Finland Booth No.

Plastep Oy W2-E021

Germany Booth No.

KLEINKUNST AUS DEM ERZGEBIRGE MUELLER GMBH W2-E003
PYTHA 3D CAD W1-K012

Great Britain and Northern Ireland Booth No.

British Pavilion
├ ANTA Scotland Ltd W2-F018
├ East End Press W2-G019
└ Santa Lomas Ltd W2-G020

Hong Kong Booth No.

Berlee Furniture (Hong Kong) Ltd. W1-F008
LessMore / Joinease Hong Kong Ltd. W2-T008
Pong Co., Ltd. W2-U015
VACANE HOUSEHOLD COMMODITES CO., LTD. W1-U015
YEKEA HOME APPLIANCES CO.,LTD.

W2-U005└ TiFiLid Co.,Ltd

India Booth No.

ADWAITH LAKSHMI INDUSTRIES PVT. LTD. W1-D001
Aesthetic Living Merchants Pvt Ltd W1-Q003
Greenhome Furnishings Pvt. Ltd W1-D003
KARUR EXPORT COMPANY W1-D010
KKP FINE LINEN PVT LTD W1-E010

Indonesia Booth No.

INDONESIAN TRADE PROMOTION CENTER (ITPC) W1-K016
PT CASA MIA INTERNASIONAL W1-B002

Italy Booth No.

COSI TABELLINI JAPAN W1-R008
Embassy of Italy - Trade Promotion Section W2-P010

Korea, the Republic of (South) Booth No.

COZY WORLD Co.,Ltd. W1-A011
INTOSEE Co.,Ltd / SUM INTERNATIONAL CO.,LTD W1-B019
JAYUJAJE W2-B024
WOLPOS Co.,Ltd. W1-T011

Lithuania Booth No.

FLOKATI W1-E009

Netherlands Booth No.

vidaXL W1-G006

Singapore Booth No.

Oumazing International Furniture Pte Ltd W1-G007
Supermama Store Pte Ltd Atrium-C003

Sweden Booth No.

VANA W2-G022

Taiwan Booth No.

FERRO-CARBON ENTERPRISE CO., LTD W1-A009
HYDY INC. W2-U009
inBlooom Co,Ltd. W2-F006
smith＆hsu Ltd. W1-Q014

Thailand Booth No.

SAK SIAM INDUSTRY LTD.,PART. W2-F013

Tunisia Booth No.

Tunisian Pavilion

W2-H018
～H023

├ Coin Arbi
├ Katia Glass
├ L'Art de la Poterie
├ Sté Awa
├ Sté Hand Made Olive Wood
└ Sté Silya


